АДМИНИСТРАЦИЯ Новороговского СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 14 » января  2013  г.
№ 9
                 ст. Новороговская
« О приеме имущества  в
муниципальную собственность

 Новороговского сельского поселения

 Егорлыкского района»

    В соответствии с  Областным законом №1035-ЗС от 17.12.2012 года «О внесении изменений в областной закон «О местном самоуправлении в Ростовской области» и руководствуясь п.3 ч.1 ст.23 Устава муниципального образования «Новороговское сельское поселение»

постановляю:

1. Принять в муниципальную собственность Новороговского сельского поселения  недвижимое имущество согласно приложению №1  к настоящему постановлению.

2.Специалисту по имущественным и земельным отношениям (Кумпан Е.В.) внести изменения в учредительные документы.

3.Организацию настоящего постановления возложить на специалиста по имущественным и земельным отношениям Кумпан  Е.В.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5.Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава
Новороговского поселения
Т.П.Капустина
Постановление вносит:
Специалист по имущественным и земельным отношениям
Приложение №1

 к постановлению Администрации

Новороговского сельского поселения

№ 9 от 14 января 2013 года.
.

Перечень имущества,

принимаемого из муниципальной  собственности Егорлыкского района

в муниципальную собственность Новороговского сельского поселения.

	№ п/п
	Наименование имущества
	адрес
	Балансовая стоимость (тыс.руб.)
	Остаточная стоимость (тыс.руб.)
	Протяженность, метров

	3.
	Автомобильная дорога протяженностью 1120 м
	 ст. Новороговская,  пер. Центральный
	3364,7
	2763,2
	1120